

**Cotação
Nº 1337248**

Categoria: Materiais de escritório
Data de lançamento: 12/09/2025 11:48
Data de vencimento: 02/10/2025 14:00
Título: 1337248 - PEDIDO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PETROLINA/OUTUBRO 2025
Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone: (11) 11111-1111
Email: tauane.santos@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

ORIGINAL SUPRIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 24.425.720/0001-67 **I.E.:** 015443655
Telefone: (81) 3055-1688 **Email do Fornecedor:** yvandemeira.original@gmail.com
Responsável: **Email respondente:**
Telefone Responsável:

Dados da cotação

Validade da proposta: 10/10/2025 **Prazo de entrega:** 10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 400,00 **Condições de pagamento:** 21 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
7896541	CAIXA ORGANIZADORA FLEX 29 LITROS	SANREMO	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 56,00	R\$ 280,00	02/10/2025 16:15	-
965428	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA COM TAMPÁ E TRAVAS 2,3 LITROS	SANREMO	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 52,00	R\$ 520,00	02/10/2025 16:15	-
90690	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	COMPACTOR	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 3,40	R\$ 34,00	02/10/2025 16:15	-
46210	CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	BRW	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,35	R\$ 13,50	02/10/2025 16:15	-
46211	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	BRW	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 1,35	R\$ 13,50	02/10/2025 16:15	-
46213	CANETA MARCADOR RETROPROJETOR 2.0 PRETO	ONDA	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,52	R\$ 25,20	02/10/2025 16:15	-
46220	CLIPS GAVALNIZADO N 2 CX/100	ECCOCLIPS	caixa c/ 1.0	10 CXS	R\$ 3,15	R\$ 31,50	02/10/2025 16:15	-
46221	CLIPS GAVALNIZADO N 8 CX/25	ECCOCLIPS	caixa c/ 1.0	10 CXS	R\$ 3,20	R\$ 32,00	02/10/2025 16:15	-
482	CORRETIVO LIQUIDO	GLINORTE	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 2,70	R\$ 27,00	02/10/2025 16:15	-
24197	DISPLAY ACRILICO PAREDE A4	254,00	unidade c/ 1.0	20 UNIDS	R\$ 12,70	R\$ 254,00	02/10/2025 16:15	-
325	PAPEL OFICIO A4	CHAMEX	resma c/ 500.0	90 RESS	R\$ 37,70	R\$ 3.393,00	02/10/2025 16:15	-
46265	PASTA C/ELASTICO INCOLOR 335X235 X20MM UNID CLASSIFICADOR	ALAPLAST	unidade c/ 1.0	10 UNIDS	R\$ 5,40	R\$ 54,00	02/10/2025 16:15	-
43583	REGUA PLASTICA 30CM CRISTAL	MAXCRIL	unidade c/ 1.0	5 UNIDS	R\$ 4,20	R\$ 21,00	02/10/2025 16:15	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 4.698,70000			

Cotação Nº 1337248	Categoria:	Materiais de escritório
	Data de lançamento:	12/09/2025 11:48
	Data de vencimento:	02/10/2025 14:00
	Título:	1337248 - PEDIDO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PETROLINA/OUTUBRO 2025
	Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone:	(11) 11111-1111
	Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
	Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

2	L F DOS SANTOS GRÁFICA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	29.447.408/0001-98
	Telefone:	(81) 4101-6042
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	075317613
	Email do Fornecedor:	lenilson@decalplast.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/10/2025
	Prazo de entrega:	6 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	28 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
46231	ENVELOPE PARDO A4	SCRITY	caixa c/ 250.0	500 UNIDS	R\$ 0,90	R\$ 450,00	02/10/2025 16:15	-
91044	ETIQUETA ADESIVA 22X33X3 C/4.000 UN- BRANCA	DECALPLAST	bobina c/ 2.0	2 UNIDS	R\$ 30,00	R\$ 60,00	02/10/2025 16:15	-
91132	ETIQUETA AUTOCOLANTE AMARELA 38X20MM X 2 FILEIRAS C/66M	DECALPLAS	bobina c/ 1.0	1 RL	R\$ 44,00	R\$ 44,00	02/10/2025 16:15	-
91131	ETIQUETA AUTOCOLANTE AZUL 38X20MM X 2 FILEIRAS C/66M	DECALPLAST	bobina c/ 1.0	1 RL	R\$ 44,00	R\$ 44,00	02/10/2025 16:15	-
91133	ETIQUETA AUTOCOLANTE VERMELHA 38X20MM X 2 FILEIRAS C/66M	DECALPLAST	bobina c/ 1.0	1 RL	R\$ 44,00	R\$ 44,00	02/10/2025 16:15	-
90968	ETIQUETA PARA MEDICAMENTOS COLETIVOS	DECALPLAST	pacote c/ 50.0	50 UNIDS	R\$ 4,00	R\$ 200,00	02/10/2025 16:15	-
1005	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO BRANCA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	2 UNIDS	R\$ 110,00	R\$ 220,00	02/10/2025 16:15	-
43470	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERDE	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	2 UNIDS	R\$ 110,00	R\$ 220,00	02/10/2025 16:15	-
43471	PULSEIRA P/IDENT.LACRE PICOTADO VERMELHA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	2 UNIDS	R\$ 110,00	R\$ 220,00	02/10/2025 16:15	-
90860	PULSEIRA PARA IDENTIFICACAO LACRE PICOTADO AMARELA	DECALPLAST	pacote c/ 1000.0	5 UNIDS	R\$ 110,00	R\$ 550,00	02/10/2025 16:15	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 2.052,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 6.750,70000